
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Modernizace kotelen v Novém Jičíně 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájená 
uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne 23.02.2023  

 
Věc: Oznámení o výběru dodavatele 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona oznamuje všem účastníkům 
zadávacího řízení, že vybraným dodavatelem je pro 
 
1. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“ 

  
Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o. 

Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61973815 

DIČ CZ61973815 

 
2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“ 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

Sídlo Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 60748982 

DIČ CZ60748982 

 

3. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Revoluční 6“ 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o. 

Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61973815 

DIČ CZ61973815 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Fyzické osoby podílející se na hodnocení - členové komise 

JUDr. Václav Dobrozemský, místostarosta města 

Mgr. Ondřej Syrovátka, místostarosta města 

Ing. Blanka Zagorská - vedoucí OB 

Ing. Pavel Puchner - energetik OB 

Ing. Kateřina Janečková - vedoucí Oddělení investic ORI 



Seznam hodnocených nabídek 
1. část veřejné zakázky „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“ 

Poř.č. 
nabídky 

Obchodní firma/název 
 

1. CERGOMONT s.r.o. 

2. AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

3. VT HRANICE s.r.o. 

4. TZ pro, s.r.o. 

5. VAE THERM, spol. s r.o. 

6. ERDING, a.s. 

 
2. část veřejné zakázky „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“ 

Poř.č. 
nabídky 

Obchodní firma/název 
 

1. CERGOMONT s.r.o. 

2. AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

3. VT HRANICE s.r.o. 

4. TZ pro, s.r.o. 

5. VAE THERM, spol. s r.o. 

6. ERDING, a.s. 

 
3. část veřejné zakázky „Modernizace kotelny Revoluční 6“ 

Poř.č. 
nabídky 

Obchodní firma/název 
 

1. CERGOMONT s.r.o. 

2. AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

3. VT HRANICE s.r.o. 

4. TZ pro, s.r.o. 

5. VAE THERM, spol. s r.o. 

6. ERDING, a.s. 

 
Popis hodnocení nabídek 
Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení dle zadávací 
dokumentace. Ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny 
(100%). Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
1. část veřejné zakázky „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“ 

pořadí 
úspěšnosti 

číslo 
nabídky 

název uchazeče nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. 5. VAE THERM, spol. s r.o. 2.129.128,13 

2. 2. AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, 
s.r.o. 

2.201.705,31 

3. 3. VT HRANICE s.r.o. 2.498.272,05 

4. 1. CERGOMONT s.r.o. 2.696.962 

5. 6. ERDING, a.s. 2.952.921,79 

6. 4. TZ pro, s.r.o. 3.572.965,49 

 



2. část veřejné zakázky „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“ 

pořadí 
úspěšnosti 

číslo 
nabídky 

název uchazeče nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. 2. AVOS VYŠKOV měřící a regulační 
technika, s.r.o. 

2.393.575,44 

2. 5. VAE THERM, spol. s r.o. 2.394.690,49 

3. 3. VT HRANICE s.r.o. 2.667.638,97 

4. 1. CERGOMONT s.r.o. 2.944.492 

5. 6. ERDING, a.s. 3.112.642,83 

6. 4. TZ pro, s.r.o. 3.747.979,20 

 
3. část veřejné zakázky „Modernizace kotelny Revoluční 6“ 

pořadí 
úspěšnosti 

číslo 
nabídky 

název uchazeče nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. 5. VAE THERM, spol. s r.o. 2.480.663,64 

2. 2. AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, 
s.r.o. 

2.605.151,65 

3. 3. VT HRANICE s.r.o. 2.826.165,20 

4. 1. CERGOMONT s.r.o. 3.133.313 

5. 6. ERDING, a.s. 3.267.461,34 

6. 4. TZ pro, s.r.o. 3.820.925,31 

 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Vybraný dodavatel splnil kritéria kvalifikace, a to předložením níže uvedených 
dokladů. 
 
pro 1. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Masarykovo náměstí 1“ 
 
Nabídka č. 5 VAE THERM, spol. s r.o. 

Kvalifikace 
 

Způsob prokázání Výsledek 
posouzení 

Základní způsobilost kopie čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky 

ANO 

Profesní způsobilost kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starší 
3 měsíců přede dnem podání nabídky 

ANO 

 kopie výpisu z  živnostenského rejstříku - 
v oboru: 

• montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plnění nádob plyny, 

• montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení, 

• provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, 

• vodoinstalatérství a topenářství, 

• montáže, opravy, revize a zkoušky 
tlakových zařízení a nádob na plyny, 

• projektová činnost ve výstavbě, 

• kominictví. 

ANO 



 kopie osvědčení o odborné způsobilosti -  
autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí 
staveb, specializace technická zařízení, Ing. 
Libor Matúš, jednatel společnosti 

ANO 

Technická 
kvalifikace 

kopie seznamu stavebních prací – 3 realizace 
plynových kotelen III. kategorie v součtu 
jmenovitých tepelných výkonů kotlů od 100kW 
do 0,5MW dle vyhlášky č.91/1993 Sb., resp. dle 
ČSN 07 0703, přičemž hodnota každé realizace 
činila nejméně 2.000.000 Kč bez DPH 
Modernizace plynové kotelny U Jičínky 2007/25 
v Novém Jičíně, objednatel Město NJ, realizace 
05 - 07/2020, hodnota plnění 2.251.983 Kč bez 
DPH 
Rekonstrukce plynové kotelny na ZŠ 
T.G.Masaryka Fulnek, objednatel ZŠ 
T.G.Masaryka Fulnek, realizace 09 - 11/2018, 

hodnota plnění 2.023.407 Kč bez DPH 
Rekonstrukce plynové kotelny Lesní 2330 
Rožnov p./R, objednatel Komerční domy 
Rožnov s.r.o., realizace 07 - 09/2018, hodnota 
plnění 2.860.343 Kč bez DPH 

ANO  

Povinné součásti 
nabídky 

kopie Smlouvy o dílo ANO 

 kopie oceněného soupisu stavebních prací 
a dodávek s výkazem výměr 

ANO 

 
pro 2. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Pod Lipami 19“ 
 
Nabídka č. 2 AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

Kvalifikace 
 

Způsob prokázání Výsledek 
posouzení 

Základní způsobilost kopie výpisu z evidence rejstříku trestů 
pro fyzickou a právnickou osobu ne starší 
3 měsíců přede dnem podání nabídky 

ANO 

 kopie potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ne starší 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky 

ANO 

 kopie potvrzení příslušného finančního úřadu 
ne starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky 

ANO 

 kopie čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky 

ANO 

Profesní způsobilost kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starší 
3 měsíců přede dnem podání nabídky 

ANO 

 kopie výpisu z  živnostenského rejstříku - 
v oboru: 

• montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plnění nádob plyny, 

• montáž, opravy, revize a zkoušky 

ANO 



elektrických zařízení, 

• provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, 

• vodoinstalatérství a topenářství, 

• montáže, opravy, revize a zkoušky 
tlakových zařízení a nádob na plyny, 

• projektová činnost ve výstavbě, 

• kominictví (prostřednictvím jiné osoby 
v souladu s ust. § 83 zákona). 

 kopie osvědčení o odborné způsobilosti -  
v oboru technologická zařízení staveb, Oldřich 
Bajer  

ANO 

 kopie čestného prohlášení o splnění profesní 
způsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky 

ANO 

Technická 
kvalifikace 

kopie seznamu stavebních prací vč. osvědčení 
– 3 realizace plynových kotelen III. kategorie v 
součtu jmenovitých tepelných výkonů kotlů od 
100kW do 0,5MW dle vyhlášky č.91/1993 Sb., 
resp. dle ČSN 07 0703, přičemž hodnota každé 
realizace činila nejméně 2.000.000 Kč bez DPH 
Depo Žatec 70 – rekonstrukce kotelny, 
objednatel Česká pošta s.p., realizace 06 - 
09/2021, hodnota plnění 2.096.811,10 Kč bez 
DPH 
Výstavba plynových kotelen Obytný soubor 
Nové Chabry, objednatel Veolia Energie ČR, 
a.s., realizace 09 - 12/2020, hodnota plnění 

4.602.070 Kč bez DPH 
Výstavba plynových kotelen Obytný soubor do 
Zahrádek, objednatel Veolia Energie ČR, a.s., 

realizace 04 - 08/2020, hodnota plnění 
2.241.223,05 Kč bez DPH 

ANO  

Povinné součásti 
nabídky 

kopie Smlouvy o dílo ANO 

 originál oceněného soupisu stavebních prací 
a dodávek s výkazem výměr 

ANO 

 
pro 3. část veřejné zakázky: „Modernizace kotelny Revoluční 6“ 
 
Nabídka č. 5 VAE THERM, spol. s r.o. 

Kvalifikace 
 

Způsob prokázání Výsledek 
posouzení 

Základní způsobilost kopie čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti ne starší 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky 

ANO 

Profesní způsobilost kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starší 
3 měsíců přede dnem podání nabídky 

ANO 

 kopie výpisu z  živnostenského rejstříku - ANO 



v oboru: 

• montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plnění nádob plyny, 

• montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení, 

• provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, 

• vodoinstalatérství a topenářství, 

• montáže, opravy, revize a zkoušky 
tlakových zařízení a nádob na plyny, 

• projektová činnost ve výstavbě, 

• kominictví. 

 kopie osvědčení o odborné způsobilosti -  
autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí 
staveb, specializace technická zařízení, Ing. 
Libor Matúš, jednatel společnosti 

ANO 

Technická 
kvalifikace 

kopie seznamu stavebních prací – 3 realizace 
plynových kotelen III. kategorie v součtu 
jmenovitých tepelných výkonů kotlů od 100kW 
do 0,5MW dle vyhlášky č.91/1993 Sb., resp. dle 
ČSN 07 0703, přičemž hodnota každé realizace 
činila nejméně 2.000.000 Kč bez DPH 
Modernizace plynové kotelny U Jičínky 2007/25 
v Novém Jičíně, objednatel Město NJ, realizace 
05 - 07/2020, hodnota plnění 2.251.983 Kč? 
Rekonstrukce plynové kotelny na ZŠ 
T.G.Masaryka Fulnek, objednatel ZŠ 
T.G.Masaryka Fulnek, realizace 09 - 11/2018, 

hodnota plnění 2.023.407 Kč bez DPH 
Rekonstrukce plynové kotelny Lesní 2330 
Rožnov p./R, objednatel Komerční domy 
Rožnov s.r.o., realizace 07 - 09/2018, hodnota 
plnění 2.860.343 Kč bez DPH 

ANO  

Povinné součásti 
nabídky 

kopie Smlouvy o dílo ANO 

 kopie oceněného soupisu stavebních prací 
a dodávek s výkazem výměr 

ANO 

 
Poučení: 
Proti úkonům zadavatele oznamovaným v dokumentech je uchazeč oprávněn podat 
námitky, a to dle § 241 - § 244 zákona.  
 

V Novém Jičíně 
 

……………………………………………………………….. 
podpis oprávněné osoby jednat za zadavatele 


		2023-04-06T07:55:40+0200
	Mgr. Ondřej Syrovátka




